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Avancement d’échelon

avec bonification d’ancienneté
des professeurs des écoles

2021-2022

Vu le décret n°2012-16 du 5 janvier 2012 relatif a I'organisation académique ;

Vu l'arrété rectoral du 10/05/2017 portant délégation de signature au Directeur académique des
services de ['éducation nationale pour prononcer les décisions relatives a la gestion des
instituteurs et des professeurs des écoles ;

Promotion du 6™ au 7¢™¢ échelon avec bonification d'ancienneté :

CARIO AUDE
MAZZITELLI GABRIELLE
MOSDALE JOYCE
RICUPERO MAUREEN
BRUN SANDRINE
BURAVAND CHARLOTTE
JAUNET ALEXIS
DEBATTY NELLY
DOURGUIN JEREMY
SAP EMILIE
CATHERINE LUCIE
CHAILAN SYLVIE
GALLERA CECILE
DESJARDINS VALERIE
DEJEAN JOANA
BROSSARD LAURA
BARDET BENOIT
IEMMOLO PAULINE
COULLOMB CLEMENCE
ROTH MELISSA
CUERVO AUDREY
FARJON MORGANE
GILIBERTI ADELINE
GILLES VALERIE

ASSALIN SANDRINE
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01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/03/2022
01/12/2021
20/02/2022
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01/03/2022
25/04/2022
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
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01/09/2021
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01/09/2021
01/09/2021
01/03/2022
01/03/2022
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Promotion du 8™ au 9°™¢ échelon avec bonification d'ancienneté

PUJAS
SAULNIER
CLAUDE
LEPAGNEY
GOLDSTICKER

MEYER BERTHAUD

CHEREAU
HOARAU
PIZZORNI
ALONSO
LALEQUE
INNOCENT
FAUCHEZ
DECHANOZ
MARTIRE
PIERRON
BOUALIA
CASTEL

LE ROUX
BALMES
DESAINTJEAN
DOUCET

FAU
GROYER
CARMIER
BONGIOVANNI
RIGGIO
DUPONT
BRUNA
PALLIER
COLLE

CAROLINE
NATHALIE
SANDRINE
CHRISTOPHE
CAROLE
CECILE
LUDOVIC
SABRINA
ANGELIQUE
EMILIE
JULIE
ELISE
ANGELIQUE
EMILIE
AUDREY
LESLIE
KARIMA
PEIRE
MELANIE
JULIE
AURELIE
CHRYSTELE
CHARLOTTE
CECILE
STEPHANE
EMILIE
VIRGINIE
VIRGINIE
AGNES
SANDRINE
VIRGINIE

01/09/2021
01/03/2022
01/09/2021
01/05/2022
01/03/2022
01/09/2021
01/03/2022
01/09/2021
01/03/2022
01/03/2022
01/09/2021
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/06/2022
27/06/2022
01/09/2021
01/02/2022
01/12/2021
21/04/2022
01/03/2022
26/11/2021
01/05/2022
01/06/2022
01/02/2022
01/03/2022
01/09/2021
01/09/2021
07/05/2022
01/09/2021
26/01/2022
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Signataire : Pour le Recteur et par délégation, la directrice académique des services
départementaux de I'Education nationale, Claudie FRANCOIS GALLIN



